平成 28 年３月 30 日

 各   位

東京都渋谷区恵比寿 4丁目 20 番 3 号

ﾃﾞｼﾞﾀﾙ･ｱﾄﾞﾊﾞﾀｲｼﾞﾝｸﾞ･ｺﾝｿｰｼｱﾑ株式会社

代表取締役社長 矢嶋 弘毅

（コード番号 4281 JASDAQ）

問い合わせ先 戦略統括本部 IR 担当

平成 28 年４月１日付基幹人事異動のお知らせ

  当社は、平成 28 年４月１日付にて、下記のとおり基幹人事の異動を実施しますのでお知らせいたし

ます。

記

１．基幹人事

氏名 新分掌 旧分掌

執行役員

豊福 直紀

CRO（最高レベニュー責任者）

メディアサービス・テクノロジーサービス担当
メディアサービス本部長

執行役員

大丸 充雄
中国・アジアビジネス担当 中国・インドネシアビジネス担当

執行役員

北浦 啓子

戦略統括本部 副本部長

兼 社長室長

兼 内部監査室長

戦略統括本部 社長室長

兼 内部監査室長

執行役員

岡部 耕司
メディアサービス本部長

メディアサービス本部 メディアセールス局

シニアマネージャー

秋葉 典秀

テクノロジーサービス本部 副本部長

兼 株式会社プラットフォーム・ワン（代表取締

役社長）

株式会社プラットフォーム・ワン出向（代表取

締役社長）

貞岡 裕達
経営管理本部 副本部長

兼 人事総務部長

経営管理本部 副本部長

兼 人事総務部長

兼 情報システム部長

今村 公彦

経営管理本部 副本部長

兼 経理部長

兼 グループ経理財務部長

経営管理本部 シニアマネージャー

兼 経理部長

兼 グループ経理財務部長

以 上